This Return supplies particulars for the pedigree of the family not

given in Dugdale.

For the murder of (Sir) Walter Smith, here mentioned, by his wife in

1554 see Dugd. Wariv. pp. 40-41.
^ I have taken the presentment of the conversion of two messuagia

into cotagia, which could only have been through the decay or pulling

down of part of them, as equivalent for statistical purposes to a present-

ment of their decay. For a parallel see the case of Retherfeld Pypaid
Oxon., p. 383, supra.
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racione minorls ctatis de predictis parco ct cotagils .
*

predicta modo scisitus cxistit in dominico suo vt dc feodo.

hastynges Et DICUNT quod Ricardus hastynges nupcr fiiit seisitus

In dominico suo vt dc fcodo de vno Capitali Mcsuagio ct

ducentis acris terre arrabills ct vsualitcr arratc in Draknagc '

in parochia de W[hita]kcr^ in Comitatu prcdicto que cum
Mcsuagio illo locari tradi ct ocuparl solcbant ct fucrunt ct sic

inde scisitus sexto die Marcii anno regni predicti nupcr Regis

henrici septimi duodecimo Mesuagium illud in decasum fore

et existere voluntarie permisit Et dictas ducentas acras terre

arrabilis ab vsu culture et iconomie in pasturam animalium

conucrtit et sic adhuc tenet per quod duo aratra detrahuntur

ct duodecim persone circa candem culturam terrarum illarum

ocupati fucrunt et in Mcsuagio prcdicto moram trahcre

solcbant lamentando abinde inuiti recedcre coacti sunt ct

ociosi exinde permanserunt Et quod tenementa ilia valent

per annum quinque libras sex solidos et octo denarios ct

tencntur de ^

f[iatMubY Et DICUNT [quod] '^ Thomas assheby nupcr fuit seisitus in

dominico suo vt de feodo de vno Mcsuagio vocato Barnys

place et triglnta acris terre arrabilis et arrari consuete in

lapworth in Comitatu prcdicto et cum Mcsuagio illo in

iconomia locate et tradite et sic scisitus quarto die Februarii

anno regni predicti nupcr Regis henrici septimi duodecimo

- Mesuagium illud cum pertinencils devastari ct in ruinam fore

voluntarie permisit et sic existit per quod sex persone a suis

prioribus laboribus depriuantur^ et valent per annum tene-

menta ilia viglnti solidos et tencntur de ^' ^

a MS. illegible. ^ MS. partly illegible. « Blank in MS. ^ Conjectural : MS. illegible.

1 Drakenedge, Diigd. Dugdale quotes this Return as here set out

(IVarw. p. 752).

- The phrase 'a suis prioribus laboribus depriuantur' is obviously a

litotes for eviction, and seems to imply conversion. It is almost un-

precedented in this Inquisition in this connexion, though it occurs again

in Kingeswod, Wollescote, and Ichyngton, pp. 444, 517, I'/i/ra, and

probably in Flechamsted where an hiatus occurs on the preceding page.

It illustrates the want of uniformity with which these Returns were made
that no mention occurs in this case of the putting down of a plough,

though it does in the next, as in that of Kingeswod, p. 444.

2 The manor was in the family of Catcsby (
JVam'. p. 555),

ptena]

WARWICKSHIRE 443

Et DICUNT quod lasper leke nuper fult et adhuc seisitus* leke... . f[iat]s[ub]

in dominico suo vt de feodo de vno Mesuagio et triglnta acris ptenaj

terre arrabilis et arrari consuete in Phyllyngley ^ in Comitatu

predicto et cum Mesuagio illo in iconomia diu locate tradite

et ocupate et sic inde seisitus quinto die Nouembris anno

regni domini Regis nunc tercio Mesuagium illud cum
pertinenciis devastari et in ruinam voluntarie permisit et

sic adhuc fore existit per quod vnum aratrum deponitur et

sex persone abinde recedere coacti sunt et ociosi facti sunt

Et tenementa ilia valent per annum triginta sex solidos et

octo denarios Et tenentur de ^

Et DICUNT quod Decanus et Capitulum Collegii beate decanus

Marie in Warwico - nuper fuerunt et adhuc seisiti existunt de scr[ibat] ciiez

. . . 1 •^^ r[espondere]

vno Mesuagio et tnginta acris terre arrabilis et arrari consuete .
crastino

in Woluerton in Comitatu predicto et cum Mesuagio illo

in iconomia diu ocupate locate et tradite et sic seisiti existentes

nono die Marcii anno regni predicti nuper Regis henrici

septimi octauo Mesuagium illud devastari et in ruinam cadere

voluntarie permiserunt et sic adhuc fore permittunt ita [quod] ^

ea occasione quinque persone a suis mansionibus ibidem abinde

recesserunt et in ocium perducuntur Et tenementa ilia valent

per annum duodecim solidos Et tenentur de domino Regc

vt de Comitatu suo Warrevvici.

Et Iuratores predicti di[cunt]'^ quod Willelmus Med- Medley*

ley ^ nuper fuit seisitus in dominico suo vt de feodo de duobus rfesp^ondeati

Mesuagiis et quadraginta acris terre arrabilis et arrari consuete mm""°^ "
""^'

in Whitnasshe in Comitatu predicto et cum quolibet Mesua-

gio Mesuagiorum illorum viginti acre terre locate et diu in

iconomia tradite et ocupate fuerunt et sic inde seisitus sexto

die Nouembris anno regni predicti nuper Regis henrici septimi

* Sic : verb omitted. ^ Blank in MS. « Conjectural : MS. illegible.

^ Conjectural : MS. partly illegible,

^ Now Fillongley {Warw. pp. 725-33).
"^ The Dean and Canons of the Collegiate Church of St. Mary,

Warwick, were lords of the manor
(
Warw. p. 468).

^ For the incloser, William Medley, who was lord of the manor, see

sulf Tachebroke Malory, p. 407, supra.
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viccslmo secundo Mesuagia prcdicta . .
.'^ Cotagia ' ab vsu

mansionis pro iconomia voluntarie fieri fecit et ilia sic adhuc

tenet ita quod ad sustentacionem iconomie ^ manutenentur

nee sustentantur ct ea occasione duo aratra deponuntur et

duodecim persone que ibidem inhabitare solebant a suis

mansionibus recedere coacti fuerunt et in ocium perducuntur

(Membranes?) Et tcncmenta ilia [valent per annum] ^ viginti solidos Et

tenentur de domino Rege. Et DICUNT quod Thomas Marchio
marchio Dorsctt modo seisitusexistit in tenemcntis predictisvt in iurc

domme Margarete ^ vxoris sue.

Bewfo Et DICUNT quod lohannes Bewfifo armiger fuit seisitus in

ffiaoslu"]"^
dominico suo vt de feodo de vno Capitali Mesuagio ct

'' '"'^^ sexaginta acris terre arrabilis et arrari consuete in Kingeswod ^

ixxxxv in Comitatu predicto que cum Mesuagio illo locate et in

iconomia ocupate fuerunt et [sic inde] ^ seisitus existens decimo

die aprilis anno regni prcdicti nuper Regis henrici septimi

vicesimo tercio Mesuagium predictum cum pertinenciis in

decasum et ruinam cadere voluntarie permisit et sic adhuc

existit terras que illas ab vsu iconomie et culture in pasturam

animalium conuertit et sic adhuc tenet et ea occasione vnum
aratrum deponitur et sex persone a suis prioribus laboribus

abinde recesserunt et a suis mansionibus ibidem recedere coacti

fuerunt et in ocium perducuntur Et tenementa ilia valent

per annum quinquaginta tres solidos et quatuor denarios Et

tenentur de *^ Et lohannes Bewffo filius et heres

prcdicti lohannis ^ modo habet statum in tenementis predictis

et est infra etatem et in custodia Edwardi Ferrers Militis per

literas patentes domini Regis nunc sibi concessas.

^ MS. illegible. ^ A long erasure here. <" Conjectural : MS. illegible. ^ Blank in MS.

^ For the conversion to cottages as equivalent to a decaying of the

houses see note to Flechamsted, p. 441, ;/. i, supra.
'^ See p. 408, ;/. i, supra.
•^ Kingwode-juxta-Badsley and Clinton, Dugdale. The manor had been

in the family of Brome, and in this year (9 H. VIII.) passed by marriage

of an heiress into that of Ferrers (Dugd. Warw. pp. 557, 675). The
term 'capitale messuagium,' therefore, does not necessarily mean a